

## **KJ Holding Århus ApS**

Grønnegade 54, 3

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31594332

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karl Mark

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KJ Holding Århus ApS  
Grønnegade 54, 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31594332

Stiftet: 26.06.2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Mark  
Karl Mark

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 4.714 t.kr. hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(913.375)</b>	<b>483.632</b>
Af- og nedskrivninger		(6.997)	(14.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(920.372)</b>	<b>469.632</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.842.388)	(384.179)
Andre finansielle indtægter		39.108	3.174.559
Andre finansielle omkostninger		(2.542.963)	(14.306)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.266.615)</b>	<b>3.245.706</b>
Skat af årets resultat	1	552.545	(680.392)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.714.070)</b>	<b>2.565.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		(5.114.070)	2.365.314
		<b>(4.714.070)</b>	<b>2.565.314</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.997
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>6.997</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.166.848	2.194.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.026.592	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.193.440</b>	<b>2.194.740</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.193.440</b>	<b>2.201.737</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.173	1.061.961
Udskudt skat		553.162	617
Andre tilgodehavender		85.333	380.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	76.435	385.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b>720.103</b>	<b>1.828.521</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.823.338
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>4.823.338</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.111.858</b>	<b>1.215.758</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.831.961</b>	<b>7.867.617</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.025.401</b>	<b>10.069.354</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.244	130.244
Overført overskud eller underskud		2.015.253	7.129.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.545.497</u></b>	<b><u>7.459.567</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		516.821	863.067
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>516.821</u></b>	<b><u>863.067</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.253.979	956.260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.892	0
Skyldig selskabsskat		1.397.795	695.844
Anden gæld		192.667	60.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.963.083</u></b>	<b><u>1.746.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.963.083</u></b>	<b><u>1.746.720</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.025.401</u></b>	<b><u>10.069.354</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.244	7.129.323	200.000	7.459.567
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(5.114.070)	400.000	(4.714.070)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.244</b>	<b>2.015.253</b>	<b>400.000</b>	<b>2.545.497</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	695.844
Ændring af udskudt skat	(552.545)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(15.452)
	<b>(552.545)</b>	<b>680.392</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		41.997
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>41.997</b>
Af- og nedskrivninger primo		(35.000)
Årets afskrivninger		(6.997)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(41.997)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.633.809	0
Tilgange	187.334	2.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.821.143</b>	<b>2.000.000</b>
Nedskrivninger primo	(3.439.069)	0
Andel af årets resultat	(1.215.226)	0
Årets nedskrivninger	0	(973.408)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.654.295)</b>	<b>(973.408)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.166.848</b>	<b>1.026.592</b>

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed vedrører ansvarligt lån ydet til dattervirksomhed, hvor den negative andel af egenkapitalen er modregnet.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hanstholm Køkken Århus A/S	Aarhus	ApS	60,0
KJM Invest Århus ApS	Aarhus	ApS	100,0
KJM Invest II Århus ApS	Aarhus	ApS	100,0
Pixizoo ApS	Aarhus	ApS	60,0
	<b>Direktion</b>		<b>I alt kr.</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender		76.435	<b>76.435</b>
Rentefod		10,00	
Tilbagebetalt i året		322.970	<b>322.970</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet ulimiteret kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Pr. 31.12.2016 udgør bankgælden i dattervirksomhederne 6.724.335 kr.

Derudover har selvskabet pantsat depotafkastkonto til sikkerhed for datterselskaber. Hæftelsen er pr. 31.12.2016 maksimeret til 1.650.000 kr.
